[bookmark: _1346071747][bookmark: _1346222450][bookmark: _1353848861][bookmark: _1353848880][bookmark: _1353848973][bookmark: _1356178282]
Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Администрация Железковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2022 г.  № 9
д. Железково

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексное развитие территории Железковского сельского поселения на 2020-2025 годы»

           В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», постановлением Правительства Новгородской области от 16 декабря 2019 г. № 490 «О государственной программе Новгородской области «Комплексное развитие сельских территорий Новгородской области до 2025 года»  в целях повышения эффективности сельскохозяйственного производства и создания условий для его устойчивого развития, Уставом Железковского сельского поселения Администрация Железковского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие территории Железковского сельского поселения на 2020 - 2025годы».
1.1. Изложить пункт 7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации в новой редакции:
	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2020
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: _GoBack]2021
	0
	350,0
	0
	105,0
	45,0
	500,0

	2022
	0
	350,0
	0
	105,0
	45,0
	500,0

	2023
	0
	0
	0
	126,0
	54,0
	180,0

	2024
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	0
	700,0
	0
	336,0
	144,0
	1180,0

1.2. Изложить Приложение 1 «V.Мероприятия к муниципальной программе.» в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Глава сельского поселения                                          Т. А. Долотова

                                      Приложение
к муниципальной целевой программе

V.Мероприятия к муниципальной программе.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Задача - реализация общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий Новгородской области

	1.1
	модернизация действующей систе-мы уличного освеще-ния и установки дополнительного освещения (энерго-сберегающие свето-диодные светильни-ки, технические средства для авто-матического включе-ния, отключения) на территории Железковского сельского поселения (Плавково, Круппа, Скреплёва Горушка) с благоустройством территории вдоль линии электропередач

	Администрация Железковского сельского поселения
	2021
	1.1.1.
	Средства областного и федерального бюджета
	0
	350,0
	0
	0
	0
	0

	Средства местного бюджета
	0
	105,0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	45,0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	модернизация действующей систе-мы уличного освеще-ния и установки до-полнительного осве-щения (энергосбере-гающие светодиод-ные светильники) на территории Желез-ковского сельского поселения (в населен-ных пунктах дд. Ануфриево, Задорье и Ровное) с благоуст-ройством территории вдоль линии электропередач
	Администрация Железковского сельского поселения
	2022
	1.1.1.
	Средства областного и федерального бюджета
	0
	0
	350,0
	0
	0
	0

	Средства местного бюджета

	0
	0
	105,0
	0
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	0
	45,0
	0
	0
	0

	1.3.
	модернизация действующей систе-мы уличного освеще-ния и установки до-полнительного осве-щения (энергосбере-гающие светодиод-ные светильники, технические средства для автоматического включения, отклюю-чения) на территории Железковского сельского поселения (в населенных пунктах дд.  Речка, Фаустово) с благоустройством территории вдоль линии электропередач
	Администрация Железковского сельского поселения
	2023
	1.1.1.
	Средства областного и федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства местного бюджета

	0
	0
	0
	126,0
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	54,0
	0
	0

	ИТОГО

	0
	500,0
	500,0
	180,0
	0
	0

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]